Российская Федерация
К а л и н и н г р а д с к а я о б л а с т ь

МО «Славский муниципальный район»
МБОУ «Славская СОШ»

П р и к а з

от 06.03.2015года № 36
г.Славск
«О недопущении взимания денег
с родителей за приобретение рабочих
тетрадей»

В соответствии с разъяснениями Министерства образования
Калининградской области

Приказываю:
1 .Категорически запретить требовать от родителей приобретение

рабочих тетрадей за их счет.
2.Считать рабочую тетрадь не обязательным учебным пособием в

деятельности ученика, обязательной может считаться рабочая тетрадь по
отдельным предметам с грифом: допущено(рекомендовано) Министерством
образования Российской Федерации, являющейся непосредственным
дополнением к действующему учебнику.

3.Приобретение рабочей тетради, изложенной в п.2 настоящего приказа,
решается по предложению учителя и согласованию с директором школы.

4.Настоящий приказ довести до сведения весь педагогический коллектив
под роспись.

5.Контроль за исполнением при»$ за собой.

Директор
МБОУ"Славская СОИГ
С приказом ознакомлены

Jlo/VHQUUiJL Jti х / 1

C a f t f u f , У*

tAMWCcMLsсшу

teee&ci
о J ^ ^ ' V ,

ibU^UU jtlH L

lyc<n z f f r > C -

Uav^Q lur&p^cLfi

И.Киселев

fe f j ^ t Z ^ ^

jWuWvC^HA £ A
IP ^

rfv? P,M